
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА 
Азнакаевского 

муниципального района

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330  
Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592) 7-23-85 

E-mail: aznakav@tatar.ri] 
adm-aznakav@rnail rn

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай 

муниципаль районы 
БАШЛЫГЫ

Ленин урамы, 22 йорг, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592) 7-23-85 

E-mail: aznakav@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

КАРАР
№ < fX

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т « XI » 03 20 г.

О признании утратившими силу некоторых 
постановлений главы Азнакаевского
муниципального района

В связи с отсутствием актуальности действия межведомственной комиссии 
для организации учета неработающих граждан в целях осуществления 
обязательного медицинского страхования в счет средств бюджета Республики 
Татарстан постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления главы Азнакаевского 
муниципального района:

- 26.02.2006 №50 «О создании межведомственной комиссии для организации 
учета неработающих граждан в целях осуществления обязательного медицинского 
страхования в счет средств бюджета Республики Татарстан»;

- от 17.07.2009 №113 «О внесении изменений и дополнений в состав 
межведомственной комиссии по организации учета неработающих граждан в целях 
осуществления обязательного медицинского страхования в счет средств бюджета 
РТ, утвержденной постановлением главы Азнакаевского муниципального района 
№50 от 26.02.2006 г. «О создании межведомственной комиссии для организации 
учета неработающих граждан в целях осуществления обязательного медицинского 
страхования в счет средств бюджета Республики Татарстан»;

- 25.03.2011 №53 «О внесение изменений и дополнений в состав 
межведомственной комиссии по организации учета неработающих граждан в целях 
осуществления обязательного медицинского страхования в счет средств бюджета 
РТ, утвержденного постановлением главы Азнакаевского муниципального района 
№50 от 26.02.2006 года «О создании межведомственной комиссии для организации 
учета неработающих граждан в целях осуществления обязательного медицинского 
страхования в счет средств бюджета РТ».

2. Разместить настоящее постановлен^^Ш" ©фдаиальном сайте Азнакаевского
кационной сети Интернет:муниципального района в информациоцйо-^елек' 

по веб-адресу: http/aznakayevo.tatar.ru. /V v C 
3. Контроль за исполнением настоящ

И.о. главы, заместитель главы

я оставляю за собой.

Р.А. Галеева

mailto:aznakav@tatar.ri
mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

